
1. nodarbība: Gatavošanās sanāksmēm un to vadīšana
Jūs varat mācīt visu nodarbību vai sadalīt to īsākos segmentos. Pielāgojiet nodarbību saviem vietējiem apstākļiem un jūsu 
kvoruma vai klases prezidija vajadzībām, vecumam un izpratnei.

TAS KUNGS MŪS AICINA ORGANIZĒTIES.
Izlasiet Mācības un Derību 88:119. Apspriediet, kā Tā Kunga norādījums „organizēties” attiecas uz kvorumu un 
klašu prezidiju sanāksmēm. Ko mēs varam darīt, lai organizētu mūsu sanāksmes?

SANĀKSMJU PLĀNOŠANA PALĪDZ MUMS ORGANIZĒT TĀ KUNGA DARBU
Palīdziet kvoruma vai klases prezidijam aizpildīt darba kārtības paraugu, sagatavojoties viņu nākamajai prezidija 
sanāksmei. Jūs varētu kopīgi pārrunāt šādus jautājumus:

• Kāpēc ir svarīgi izskatīt tādus jautājumus, kas iekļauti darba kārtības paraugā?
• Kādām vēl sanāksmēm vai pasākumiem mēs varētu sagatavoties šādā veidā?
• Kā mēs varam aicināt palīgā Svēto Garu, kad plānojam un vadām sanāksmes?

(Skat. Moronija 6:9; Mācības un Derību 46:2.)

Jūs varētu arī uzaicināt prezidija locekļus sagatavot darba kārtību nākamajai kvoruma vai klases sanāksmei 
atbilstoši izklāstam, kas dots katrā nodarbībā „Nāciet, sekojiet Man!” Ārona priesterības kvorumiem un Jauno sieviešu 
klasēm. Aiciniet viņus padomāt par jautājumiem, ko viņi pārrunāja savā prezidija sanāksmē un kas ir jāpārrunā arī 
ar kvoruma un klases locekļiem. Ja atliek laiks, jūs varat viņus aicināt vingrināties vadīt sanāksmi, izmantojot viņu 
sagatavoto darba kārtību.

Iespējams, jūs laiku pa laikam vēlēsieties apspriest prezidija locekļu sajūtas par sanāksmi. Šajā pārrunā jūs arī 
varētu uzdot šādus jautājumus:

• Vai sanāksmē tika paveikts tas, ko mēs plānojām?
• Ko mēs darījām, lai pieaicinātu sanāksmē Gara klātbūtni? (Skat. Mācības un Derību 6:32.)
• Vai mēs centāmies iesaistīt ikvienu dalībnieku?
• Kā mēs varam pilnveidoties?

PAPILDUS AVOTI
• Vispārējā rokasgrāmata: Kalpošana Pēdējo Dienu Svēto Jēzus Kristus Baznīcā, 10.4, 11.3.4, 

ChurchofJesusChrist.org

© 2020 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/20. Quorum and Class Presidency Training - Lesson 1 tulkojums.  
Latvian. PD60010736 153. Iespiests Vācijā.

https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/dc-testament/dc/88.119?lang=lav#118
https://www.churchofjesuschrist.org/bc/content/ldsorg/content/pdf/children-and-youth/PD60010390_153-Quorum-and-Class-Presidency-Agenda8.pdf
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/bofm/moro/6.9?lang=lav#8
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/dc-testament/dc/46.2?lang=lav#1
https://www.churchofjesuschrist.org/study/manual/come-follow-me-for-aaronic-priesthood-quorums-and-young-women-classes-doctrinal-topics-2020?lang=lav
https://www.churchofjesuschrist.org/study/manual/come-follow-me-for-aaronic-priesthood-quorums-and-young-women-classes-doctrinal-topics-2020?lang=lav
https://www.churchofjesuschrist.org/study/manual/general-handbook/10-aaronic-priesthood?lang=lav
https://www.churchofjesuschrist.org/study/manual/general-handbook/10-aaronic-priesthood?lang=lav
https://www.churchofjesuschrist.org/study/manual/general-handbook/11-young-women?lang=lav



